
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

41.500.1423
Q= 21,0 - 40,0  lt/sn için [Su verim deneyi (Pompaj) yapılması]
Adet
İller Bankası
Sondaj

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 5236,52 0,00 0,00

2014 5853,28 0,00 0,00

2015 5244,00 0,00 0,00

2016 5258,00 0,00 0,00

2017 6558,00 0,00 0,00

2018 7290,47 0,00 0,00

2019 8409,73 0,00 0,00

2020 9800,25 0,00 0,00

2021 10648,00 0,00 0,00

2022-1 19086,88 0,00 0,00

2022-2 31100,08 0,00 0,00

2022-3 34490,20 0,00 0,00

2023-1 35536,85 0,00 0,00

2023-2 45810,83 0,00 0,00

2024 69345,60 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(38.1586)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

İller Bankası A.Ş. Şartnamelerine göre kuyularda su verim deneyinin yapılması için gerekli pompaların ve 
enerjinin temin edilerek hazırlanması (Jeneratör kullanılarak vb.), su verim deneyinin; sabit debili veya 
kademe düşümlü yöntemlerden biri ile dalgıç veya dik milli pompa kullanılarak ve kuyudan temiz ve berrak 
su elde edilinceye kadar pompa kesintisiz çalıştırılması (süresi ve ölçüm aralıkları belirlenmiş ve hiçbir 
zaman 24 saatten az olmayacak şekilde), su verim deneyi (pompaj) yapılan kuyulara ait her türlü formların 
(su verim deneyi faaliyet formu, düşüm ve yükselim formu, vb.) tutulması, Kuyu Raporu olarak "sondaj kuyu 
logu ve pompa deneyi" formunun hazırlanması ve çoğaltılması kuyu parametrelerinin (statik su seviyesinin, 
dinamik su seviyesi, debinin) belirlenmesinin (Her türlü yükleme, boşaltma, akaryakıt ve diğer giderler ile 
montaj ve demontaj, her türlü formların tutulması, dokümanların hazırlanması ve çoğaltılması işçilik, 
malzeme ve zayiatı, şantiye giderleri ile Yüklenici karı ve genel giderler dâhil) 1 (bir) adet fiyatı.Ölçü:İş 
yerinde açılmış sondaj kuyusundan çekilecek su için verim deneyi (Q= 20,01 - 40,00 lt/sn üzerinden) 
yapılmasının adet cinsinden miktarıdır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

10000
20000
30000
40000
50000
60000
70000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

41.500.1423 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

40.110.1509 Dalgıç derinkuyu pompası  (T= 60 HP, 
Q= 21,00 - 40,00 lt/sn) sa 48,000000

40.110.1523 Jeneratör (160 KwA) sa 48,000000

10.100.1078 01.515 Pompa teknisyeni Saat 48,000000

10.100.1063 01.502 Erbab işçi Saat 20,000000

40.110.1513 Hizmet aracı (Pikap) sa 6,000000

10.100.1051 01.401 Şoför Saat 6,000000

40.110.1529 Kamyona montajlı seyyar vinç sa 10,000000

10.100.1054 01.403 Makinist Saat 10,000000
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